

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Литком-Тверь"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	48	48	1	40	6	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	48	48	1	40	6	1	0	0	0
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Управление																						
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (2А)	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Бухгалтер (с выполнением обязанностей кассира)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Агент по снабжению (совме-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	щение профессии водитель автомобиля)																						
9	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок приема металлолома																						
10	Начальник участка (приема металлолома) (совмещение профессии контролер лома и отходов металла 2 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Мастер погрузочно-разгрузочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Экспедитор по перевозке грузов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13A	Загрузчик-выгрузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14A (13A)	Загрузчик-выгрузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15A (13A)	Загрузчик-выгрузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16A	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17A (16A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок подготовки шихты																						
18A	Сортировщик-сборщик лома и отходов металла (1 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19A (18A)	Сортировщик-сборщик лома и отходов металла (1 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20A (18A)	Сортировщик-сборщик лома и отходов металла (1 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21A (18A)	Сортировщик-сборщик лома и отходов металла (1 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22A (18A)	Сортировщик-сборщик лома и отходов металла (1 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23A (18A)	Сортировщик-сборщик лома и отходов металла (1 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24A (18A)	Сортировщик-сборщик лома и отходов металла (1 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25A (18A)	Сортировщик-сборщик лома и отходов металла (1 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26A (18A)	Сортировщик-сборщик лома и отходов металла (1 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27A	Загрузчик-выгрузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28A (27A)	Загрузчик-выгрузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29A (27A)	Загрузчик-выгрузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30A (27A)	Загрузчик-выгрузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

31A (27A)	Загрузчик-выгрузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32A (27A)	Загрузчик-выгрузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33A (27A)	Загрузчик-выгрузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34A (27A)	Загрузчик-выгрузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Прессовщик лома и отходов металла (1 разряда) (с выполнением обязанностей плавильщика металла и сплавов, чистильщика, водителя погрузчика, машиниста экскаватора)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок переплава алюминия																						
36	Мастер (с выполнением обязанностей плавильщика металла и сплавов, чистильщика, водителя погрузчика)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Плавильщик металла и сплавов (совмещение профессии чистильщик; с выполнением обязанностей водителя погрузчика, машиниста экскаватора)	2	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
38A	Загрузчик-выгрузчик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39A (38A)	Загрузчик-выгрузчик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40A (38A)	Загрузчик-выгрузчик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41A (38A)	Загрузчик-выгрузчик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42A (38A)	Загрузчик-выгрузчик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43A (38A)	Загрузчик-выгрузчик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортный участок																						
44	Водитель автомобиля (с выполнением обязанностей экспедитора)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Водитель автомобиля (с выполнением обязанностей экспедитора)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Водитель погрузчика (с выполнением обязанностей машиниста экскаватора, плавильщика металла и сплавов,	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	чистильщика)																						
	Спектральная лаборатория																						
47	Лаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленные участки																						
	Участок приема металлолома (г. Тверь, ул. 3. Тимофеевой, д. 2)																						
48	Контролер лома и отходов металла (2 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.05.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ООО "Литком-Тверь"

(должность)

(подпись)

Айвазов Сергей

(Ф.И.О.)

09.06.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по реализации
металлолома

(должность)

(подпись)

Кайгородов Антон Леонидович

(Ф.И.О.)

09.06.20

(дата)

Инспектор по кадрам

(должность)

(подпись)

Хромова Татьяна Владимировна

(Ф.И.О.)

09.06.2020

(дата)

Мастер

(должность)

(подпись)

Батраков Александр Станиславо-
вич

(Ф.И.О.)

09.06.2020

(дата)

Начальник участка приема металлоло-
ма, представитель трудового коллекти-
ва

(должность)

(подпись)

Гаджираджабов Надир Гаджирад-
жабович

(Ф.И.О.)

09.06.20

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

498

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Донец Алексей Анатольевич

(Ф.И.О.)

28.05.2020

(дата)

4993

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Студенова Светлана Файзуллаевна

(Ф.И.О.)

28.05.2020

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Литком-Тверь"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Участок переплава алюминия</i>					
37. Плавильщик металла и сплавов (совмещение профессии чистильщик; с выполнением обязанностей водителя погрузчика, машиниста экскаватора)	Учитывая вредные условия труда, рекомендуется использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания	Снижение вредного воздействия аэрозолей преимущественно фиброгенного действия			
	Для ограничения вредного воздействия шума рекомендуется использовать средства индивидуальной защиты органов слуха	Снижение вредного воздействия повышенного уровня шума			
	С целью снижения тепловых нагрузок рекомендуется соблюдать рациональный режим труда и отдыха, питьевой режим	Снижение вредного воздействия параметров микроклимата			
	Учитывая тяжесть труда, рекомендуется соблюдать рациональный режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести трудового процесса			
38А. Загрузчик-выгрузчик	С целью снижения тепловых нагрузок рекомендуется соблюдать рациональный режим труда и отдыха, питьевой режим.	Снижение вредного воздействия параметров микроклимата			

Дата составления: 28.05.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ООО "Литком-Тверь"

(должность)

(подпись)

Айвазов Сергей

(ф.и.о.)

09.06.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по реализации

металлолома

(должность)

(подпись)

Кайгородов Антон Леонидович

(ф.и.о.)

09.06.2020

(дата)

Инспектор по кадрам

(должность)

(подпись)

Хромова Татьяна Владимировна

(ф.и.о.)

09.06.2020


(дата)

Мастер

Батраков Александр

Станиславович

09.06.2020

_____ (должность)	_____ (подпись)	_____ (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Начальник участка приема металлолома, представитель трудового коллектива		Гаджираджабов Надир Гаджираджабович	09.06.20
_____ (должность)	_____ (подпись)	_____ (Ф.И.О.)	_____ (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 498 (№ в реестре экспертов)	_____ <i>Донец</i> (подпись)	_____ Донец Алексей Анатольевич (Ф.И.О.)	_____ 28.05.2020 (дата)
_____ 4993 (№ в реестре экспертов)	_____ <i>Студенова</i> (подпись)	_____ Студенова Светлана Файзуллаевна (Ф.И.О.)	_____ 28.05.2020 (дата)

	Участок подготовки шихты																							
9А	Грузчик	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (9А)	Грузчик	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (9А)	Грузчик	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (9А)	Грузчик	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (9А)	Грузчик	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (9А)	Грузчик	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (9А)	Грузчик	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (9А)	Грузчик	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортный участок																							
17	Машинист экскаватора	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)


(подпись)

Айвазов Сергей
(Ф.И.О.)

01.02.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по реализации
металлолома
(должность)


(подпись)

Кайгородов Антон Леонидович
(Ф.И.О.)

01.02.2022
(дата)

Начальник производства
(должность)


(подпись)

Николенко Денис Игоревич
(Ф.И.О.)

01.02.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5161
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Малкин Сергей Николаевич
(Ф.И.О.)

28.12.2021
(дата)